

Døgg Production IVS

Danneskiold-Samsøes Allé 36, 1 th
1434 København K

Årsrapport
20. december 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2018

Døgg Gudmundsdottir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dögg Production IVS
Danneskiold-Samsøes Allé 36, 1 th
1434 København K

Telefonnummer: 26170905

e-mailadresse: dogg@doggdesign.com

CVR-nr: 38271636

Regnskabsår: 20/12/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med med produktion herunder detail- og engrossalg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 3.486

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.986

Selskabets egenkapital androg kr. 3.487

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Resultatopgørelse 20. dec. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		4.497
Øvrige finansielle omkostninger		-43
Ordinært resultat før skat		-43
Skat af årets resultat	1	-968
Årets resultat		3.486
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.486
I alt		3.486

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita		8.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.100
Anlægsaktiver i alt		8.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.757
Andre tilgodehavender		11.317
Tilgodehavender i alt		14.074
Likvide beholdninger		6.812
Omsætningsaktiver i alt		20.886
Aktiver i alt		28.986

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		3.486
Egenkapital i alt		3.487
Skyldig selskabsskat		968
Langfristede gældsforpligtelser i alt		968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.531
Gældsforpligtelser i alt		25.499
Passiver i alt		28.986

Egenkapitalopgørelse 20. dec. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	3.486	3.486
Egenkapital, ultimo	1	3.486	3.487

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	968
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>968</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dögg Holding IVS